UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /SGDĐT-GDTrH                                Bình Phước, ngày    tháng    năm 2022

V/v cung cấp phần mềm thi chọn

HSG cấp tỉnh lớp 12 THPT năm 2022

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 2844/SGDĐT-GDTrH ngày 23/9/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi chọn HSG cấp tỉnh lớp 12 THPT năm 2022

(CV 2844),

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) cung cấp cho các đơn vị phần mềm quản lý thi

chọn HSG cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2022-2023 theo Phụ lục kèm theo và đề nghị

các đơn vị gửi đăng ký số lượng thí sinh dự thi, danh sách thí sinh đăng ký dự thi theo

thời gian quy định tại CV 2844.

 Sở GDĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị có thí sinh dự thi tổ chức triển khai thực

hiện theo đúng tinh thần của Công văn này. Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ với Phòng

GDTrH, Sở GDĐT để giải đáp, số điện thoại: 02713 888 703./.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH.

PHỤ LỤC I

(Kèm theo Công văn số            /SGDĐT-GDTrH ngày                  )

HƯỚNG DẪN TẢI PHẦN MỀM

Vào trang web: www.mediafire.com sau đó chọn

login

Email: dvca.duong@gmail.com
Mật khẩu: 123duongvanca

Tải file HSGTHPT2022EXE.RAR vào ổ D:\

PHỤ LỤC II

(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT-GDTrH ngày                      )

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG

1. Cài đặt:

- Giải nén, đổi tên thư mục và copy vào ổ  C:\. Như sau: C:\HSGTHPT2022

- Vào C:\HSGTHPT2022\DATA chọn file thquanlithi để vào phần mềm.

Chọn Hội đồng thi theo quy định sau:

- Hội đồng coi thi đặt tại trường THPT TX Bình Long gồm thí sinh của các đơn vị

dự thi đóng trên địa bàn của các huyện Bù Đốp, Lộc Ninh, Thị xã Bình Long, Hớn Quản,

Chơn Thành;

- Hội đồng coi thi tại trường THPT Hùng Vương gồm thí sinh của các đơn vị dự thi

đóng trên địa bàn của các huyện Đồng Phú, Bù Đăng, Thành phố Đồng Xoài và Trường

THCS&THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm.

- Hội đồng coi thi tại trường THPT TX Phước Long gồm thí sinh của các đơn vị dự

thi đóng trên địa bàn của các huyện Bù Gia Mập, Phú Riềng, Thị xã Phước Long.

2. Nhập hồ sơ đăng ký dự thi

Sau khi nhập tất cả hồ sơ đăng ký dự thi, chọn lệnh “Chẩn hóa hồ sơ” và thoát ra .

3. Báo cáo Sở GDĐT

Chọn lệnh “Báo cáo Sở GDĐT” và nhập vào số lượng học sinh đăng ký dự thi:

Nhập xong số lượng đăng ký dự thi, thực hiện lệnh “1. BC số lượng ĐKDT”

Và sau đó báo cáo số lượng thí sinh được phần mềm xuất ra tại địa chỉ:

C:\HSGTHPT2022\BCSO

Khi nhập và kiểm dò xong danh sách học sinh đăng ký dự thi, theo quy định thì thực

hiện lệnh “2. BC DANH SÁCH ĐKDT”. In danh sách trình ký và gửi dữ liệu về Sở

GDĐT qua email: khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn.

Dữ liệu học sinh đăng ký dự thi được phần mềm xuất ra tại địa

chỉ:C:\HSGTHPT2022\BCSO

mailto:khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn

Lưu ý: Trước khi gửi Sở GDĐT nhớ đổi tên dữ liệu thành tên của đơn vị mình

4. In thẻ dự thi

Thực hiện lệnh “GHÉP DL TỔ CHỨC THI”

Sau đó chọn đơn vị ghép dữ liệu:

Rồi chọn dữ liệu để ghép: Dữ liệu này do Sở GDĐT gửi theo công văn đính kèm (Sau khi

Sở làm số báo danh và phân chia phòng thi)

Ghép xong, thực hiện lệnh “IN THẺ DỰ THI”

Kết thúc.

Chúc các bạn thành công.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T09:18:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T10:06:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-27T09:46:43+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:26:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:26:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:26:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:27:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:27:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T10:27:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!